FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO - DSL 004/2024

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino
Cruz/RN
CONTRATADO: Damião Auto Peças – CNPJ 31.946.129/0001-10
OBJETO: Fornecimento de serviços de manutenção no veículo
oficial da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz, com
reposição de peças.
VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 1.364,66 (um mil, trezentos
e sessenta e quatro reais e sessenta e seis centavos)
MODALIDADE: Contratação Direta, conforme processo sumário
na forma do Art.  8º  e seu parágrafo único do Ato da Mesa
Diretora  nº  001/2024  e  no  Art.  75,  §  7º,  da  lei  federal
14.133/2021.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 05 de junho de 2024.

Ver. Francisco Cleudimar da Silva Ferreira
Presidente

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 28718200

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/06/2024.
EDIÇÃO 1916. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br